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Toyota Traigo HT – Sikkerhet

Sikkerhet først
Traigo HT løfter enkelt last på inntil 8,5 tonn og har en maksimum løftehøyde på 6,5 meter. Under slike forhold 

betyr sikkerhet alt, hvilket er grunnen til at Traigo HT er designet fra første stund med Toyotas unike aktive 

stabilitetssystem (System of Active Stability – SAS).

Stabilitet til enhver tid

Toyotas SAS-system er en eksklusiv teknologi konstruert for 

aktivt å bedre sikkerheten på gaffeltrucker. Ved å beskytte 

både føreren og lasten under kjøring, svinging og løfting gir 

SAS-systemets avanserte teknologisk støtte for sikker bruk. 

Kjørehastighetoptimering med løftet last holder i tillegg truckens 

hastighet på optimalt nivå ved håndtering av løftet last.

Sikker, intuitiv kjøring

Traigo HTs standard pedalplassering er det samme som i en bil 

og lar føreren konsentrere seg på jobben. En styrehjulsindikator 

på instrumentpanelet viser ved et blikk posisjonen til styrehjulene 

slik at trucken alltid beveger seg i retning som operatøren 

forventer. En lignende indikator (opsjon) viser føreren mastens 

nåværende tiltvinkel til enhver tid som gjør håndtering av paller 

enklere, og derved raskere og tryggere.
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Sikkerhet forsterkes av Traigo HTs ypperlige sikt i alle retninger. Styrehjulsindikatoren viser styrehjulenes innstilling til operatøren ved et blikk.

Uten SAS Med SAS

Uten SAS Med SAS

Maksimum utstyrskontroll
SAS aktiv mastekontroll (Active Mast 
Function) forhindrer at lasten sklir 
eller faller av gaflene og forhindrer at 
trucken tipper forover pga. ustabilitet i 
lengderetningen. Den aktiverer to viktige 
funksjoner:
1) Aktiv kontroll av mastens tiltvinkel 
forover
Registrerer lastvekt og gaffelhøyde, og 
overstyrer automatisk førerens manuelle 
kontroll for å hindre tilting forover, og 
reduserer sjansen for å miste last eller 
velteulykker.
2) Aktiv kontroll av tilthastighet 
forover og bakover begrenser mastens 
tilthastighet ved løftet last, og reduserer 
faren for at last faller ned på førerhytta. 

Sikker manøvrering
Aktiv styresynkronisering (SAS Active 
Steering Synchronizer) justerer posi­
sjonen på hjulene slik at rattkula 
alltid er i samme posisjon i forhold til 
styrehjulene. Resultat: En sikker og 
komfortabel kjøreposisjon.

Lettere stabling og lossing
SAS automatiske gaffelnivellering sikrer 
raskere plassering av paller og hjelper 
til med å hindre skade på lasten. Det 
sikrer at føreren kan plassere gaffelen 
helt horisontalt ved å trykke på en 
knapp, noe som forenkler av- og 
pålessing.

Automatisk hastighetsreduksjon 
ved sving
Hastigheten av trucken reduseres 
automatisk i svinger for å øke sideveis 
stabilitet og reduserer faren for velt.
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Jobber hardt
Toyota Traigo HT er den raskeste til å kjøre og løfte i sin klasse.

Traigo HTs display Enkelt batteriuttak

AC² = ytelse

Toyota utviklet 80-voltsmotorene og elektronikken sammen for 

full kompabilitet, som øker ytelse og effektivitet.

Akselerasjon er jevn og rask til en topphastighet på 16 km/t som 

er blant markedets beste. Hver gang trucken reduserer farten 

eller bremsene brukes blir energi regenerert og gjenbrukt for å 

øke tiden batteriet kan brukes før lading.

Velg ditt svar

Traigo HTs valg av tre forhåndsinnstilte effektinnstillinger lar 

operatøren velge den mest passende ytelse for hvert bruks

område. Standard «S»-modus sikrer et minimum av energi

forbruk, mens kraftige «H»-modus gir maksimum ytelse. Styrke 

«P»-modus gir den optimale balansen mellom disse to nivåer. 

En programmerbar «C»- (custom) modus finnes også. «Gass 

av»-funksjonen kan også brukes, som betyr at Traigo HT vil 

bremse mykt med en gang gasspedalen slippes.

Pedalene førerne er vant med

Som standard er pedalene plassert som i en bil for en intuitiv 

kjøreopplevelse. I tillegg kan Traigo HT konfigureres med 

alternative pedalplasseringer for å tilpasses hver førers erfaring.



Toyota Traigo HT – Slitestyrke og komfort
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Driftssikker truck – topp ergonomi
Toyota Traigo HT har et robust ytre og et komfortabel interiør, som gjør det til et flott sted å jobbe.

Gjennomgående kvalitet

Toyota Traigo HT er designet og produseres i samsvar med det 

anerkjente Toyota Production System (TPS). Dette sikrer den 

høyeste kvaliteten gjennom produksjonsprosessen fra kom

ponentene til montering og testing.

Klar, konsis informasjon

Traigo HTs multifunksjonsdisplay viser mye viktig informasjon 

på en enkel og klar måte, hvilket hjelper føreren å fokusere på 

arbeidet.

Dersom en feil oppstår viser multifunksjonsdisplayet en service

meny for enkel diagnostikk. Alle nøkkelkomponenter er lett 

tilgjengelig som sikrer at driftsstopper holdes på et minimum.

Traigo HTs våte skivebremser sikrer at disse nøkkelkomponen-

tene krever minimalt med service samtidig som de leverer 

maksimal ytelse.

Komfortabelt innvendig

Førerens komfort er tatt i betraktning ved alle trinn i Traigo HTs 

utvikling. Det har gitt ypperlige forhold for maskinfører, ved 

bl.a. ekstremt god sikt og lav vibrasjon – en viktig fordel ved en 

elektrisk truck.

Traigo HT gir enkel påstigning takket være lave stigetrinn med 

anti-sklioverflate. Det store hjelpehåndtaket hjelper føreren ved 

på- og avstigning – en hyppig prosedyre i de fleste bruks

områder for motvektstrucker. Setet og rattet er fullt juster-

bare og rattstammen er slank slik at føreren får mer plass. 

For betjening av hydrauliske funksjoner kan du velge mellom 

standard minispaker eller multifunksjonsspaker som alternativ. 

Kan leveres med lukket førerhytte for å passe til forskjellige 

bruksområder.

Minispaker for alle hydraulikkfunksjoner er integrert i det setemonterte 
armlenet som er justerbart og som leveres som standard på Traigo HT

Toyota ORS- (Operator Restraint System) sete er fullt justerbart og har 
sideputer og ryggstøtte for sikkerhet og komfort

De lave, brede stigetrinnene og stort hjelpehåndtak sørger for at førertretthet 
minimeres i bruksområder som krever mye av- og påstigning

Traigo HT’s kompakte ratt gjør svinging enklere. Aktiv Styresynkronisator 
bidrar også til den mest komfortable kjøreposisjon
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Materialhåndtering for Europa
Toyota Material Handling Europe (TMHE) er sterkt tilstede i Europa med sine Toyota- og BT-merker, og etablerer 

nære geografiske bånd med sine kunder for lettere å kunne svare på deres behov. TMHE opererer i mer enn 30 land 

med produksjonssentre i Ancenis (Frankrike), Bologna (Italia) og Mjölby (Sverige).

Toyotas produksjonssystem

Toyotas produksjonssystem (TPS) hjelper gruppemedlemmene 

til å optimere kvaliteten ved å konstant forbedre prosesser og 

eliminere unødvendig sløsing av ressurser. TPS inkluderer felles 

kunnskapsbase, verdier og prosedyrer, gir de ansatte veldefinert 

ansvar for hvert produksjonstrinn, og oppmuntrer til at alle 

ansatte skal søke å oppnå nye forbedringer. I dag er TPS den 

mest anerkjente referansen blant alle kjøretøyprodusenter og 

liknende industrier. Metodene våre gjør det mulig å oppnå økt 

produktivitet og å møte kravene fra kundene når det gjelder 

kvalitet og pålitelighet.

Forskning og utvikling

Toyota Material Handling Europa drar nytte av Toyotas omfat-

tende erfaring fra bilproduksjon, spesielt når det gjelder motor-

utvikling. Ved å dra full nytte av gruppens massive anlegg for 

forskning og utvikling og ingeniørerfaring, har Toyota kunnet 

utvikle et antall verdensledende teknologier. Intelligent bruk av 

elektronikk og datakontrollerte enheter har også bidratt vesent-

lig til å skape mer ergonomiske og brukervennlige førermiljøer, 

som gir sikrere arbeidsplasser.

Støtte til din forretningsvirksomhet

Våre tjenester og løsninger er designet for å gi ulike nivåer av 

og typer støtte som svar på de ulike kundenes behov. Denne 

tilnærmingen gir våre kunder evne til å fokusere på sine 

kjerneaktiviteter.

Våre forpliktelse for miljøet

TMHE mener at det å få jobben gjort ikke skal gå på bekostning 

av miljøet. Vår langsiktig engasjement er å utvikle og levere 

miljøvennlige og økonomisk gjennomførbare materialhånd

teringsløsninger som respekterer dagens og fremtidens energi- 

behov. TMHE gjør sitt beste til å redusere miljøeffekt gjennom 

produktets livssyklus, fra design, produksjon og drift til resirku

lering ved endt levetid.

Alle TMHE’s produksjonssentre er ISO 14001-sertifisert. En 

dokumentasjon av utslipp og avfall under produksjons-

prosessen og typisk livssyklus er tilgjengelig på forespørsel.

Med sitt fokus på reduksjon av avfall hjelper TPS også med å 

redusere innvirkning på miljøet fa våre produksjonsanlegg. 

CO2-utslipp, vannforbruk, generering av utslippsvann og rest

avfall har alle blitt redusert mens gjenvinningsnivå for inn

pakning, vann og skrap har blitt økt. Farlige og luftforurensende 

stoffer har også blitt redusert. TMHE beveger seg mot å skape 

et gjenvinngsorientert samfunn og forsøker bestandig å øke 

gjenvinningsnivå til produktene.
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Velg funksjonene som dekker dine behov
Sikkerhet	 Standardversjon	 Option

ORS-sete med sideputer og setebelte	 x
SAS mast tiltvinkelkontroll forover 	 x
SAS mast hastighetskontroll forover og bakover  	 x
SAS gaffelnivellering	 x
SAS Aktiv Styresynkronisator	 x
SAS låsing av løft (nøkkel avslått)	 x
Fører på plass (Operator Presence Sensing – OPS) 	 x
Innstilling av maks kjørehastighet 	 x
Reduksjon av maks kjørehastighet med løftet last		  x
Reduksjon av akselerasjon med løftet last 		  x
Mastetilt-indikator 		  x
Varsellys 		  x
Varsellyd ved rygging 		  x
Panoramaspeil		  x

 
Produktivitet 	 Standardversjon

AC²-teknologi 	 x
Pedalplassering som på en bil 	 x
D²-pedal 		  x

Slitestyrke standardversjon

Våte skivebremser 	 x
Robust utvendig chassis 	 x
Servicetimeteller	 x

Komfort standardversjon

Mini-spaker 	 x
Lavt og bredt trinn 	 x
Stort hjelpehåndtak for føreren	 x
Slank rattstamme 	 x
Ratt med liten diameter 	 x
Regulerbar vinkel på rattstammen 	 x
Digitalt display for enkel avlesing av driftsparametere 	 x
Stoffkledd sete 		  x
Multifunksjonsspaker		  x
Helt lukket førerhytte for komfort ved utendørs bruk 		  x

Miljøstandard

ISO 14001-sertifisert Toyota-fabrikk	 x

Spesifikasjoner
Modellbetegnelse		  8FBMHT60	 8FBMHT70	 8FBMHT85
Løftekapasitet	 [kg] 	 6000	 7000	 8500
Lastsenter 	 mm 	 600	 600	 600
Maksimal løftehøyde 	 [mm]	 6510	 6510	 6510
Kjørehastighet, med/uten last 	 [km/t]	 14/16	 14/16	 13,5/16
Lengde til front av gaffel 	 [mm] 	 3225	 3245	 3338
Høyde av vernebøyle 	 [mm] 	 2570	 2570	 2570



TOYOTA MATERIAL HANDLING NORWAY REPRESENTERER TOYOTA OG BT SITT TRUCKPROGRAM I NORGE

Oslo
Haavard Martinsens v. 26, 0978 Oslo
Tlf.: 23 34 30 00, Faks: 23 34 30 01
      
Rudshøgda
Rudsflata 9, 2360 Rudshøgda 
Tlf.: 62 35 14 40, Faks: 62 35 14 44

Fredrikstad
Strykerveien 24, 1650 Sellebakk
Tlf.: 69 34 57 33, Faks: 69 34 50 95

Sandefjord
Raveien 191, 3242 Sandefjord
Tlf.: 33 42 12 10, Faks: 33 42 12 11

Kristiansand
Narviga 16, 4633 Kristiansand
Tlf.: 38 14 63 00. Faks: 38 14 63 01

Stavanger
Bedriftsveien 33, 4353 Klepp stasjon
Tlf.: 51 78 88 60, Faks: 51 78 88 61
       
Bergen
Kokstaddalen 20, 5257 Kokstad
Tlf.: 55 52 52 20, Faks: 55 52 52 21

Møre
Eide Industriområde, 6490 Eide   
Tlf.: 71 29 99 00, Faks: 71 29 99 01

Trondheim
Haakon VIIs gt. 23C, 7041 Trondheim
Tlf.: 73 82 73 00, Faks: 73 82 73 82

Bodø
Rønvikfjæra 5, 8012 Bodø   
Tlf.: 75 55 71 70, Faks: 75 55 71 71

Hovedkontor Trondheim:
Toyota Material Handling Norway AS
Haakon VIIs gt. 23C, 7041 Trondheim – Postboks 1813, 7440 Trondheim – Telefon: 73 82 73 00 – Telefaks: 73 82 73 82


